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„WYKAZ ZMIAN W DOKUMENCIE „SZCZEGÓŁOWY OPIS OSI 

PRIORYTETOWYCH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO NA LATA 2007-2013 – USZCZEG ÓŁÓWIENIE 

PROGRAMU”  

 

I.  W rozdziale 1 Część ogólna. 

Podrozdział 1.4 System wyboru projektów w ramach RPO WL. 

Punkt 1.4.2 Tryby dokonywania wyboru projektów w ramach Osi Priorytetowych III, 

IV, V, VI, VII oraz VIII, 1.4.2.2 Tryb dotycz ący wyboru projektów indywidualnych. 

Wprowadzono następujące zmiany: 

 

1. na str. 13 

Fragmentowi: 

(Dz.U. 2006 nr 227 poz. 1658 z późn.zm.) 

Nadano brzmienie: 

(Dz.U. 2009 nr 84 poz. 712 z późn.zm.) 

 

2. na str. 14 

Po zdaniu: „Jednak projekt umieszczony w wykazie moŜe zostać dofinansowany dopiero 

wtedy, gdy zostaną spełnione wymogi formalne i merytoryczne dotyczące przygotowania 

odpowiedniej dokumentacji i gotowości do wdroŜenia.” 

Dodano zapis: „Ponadto w przypadku projektów kluczowych nie mają zastosowania 

ograniczenia kwotowe wynikające z kart działań będących częścią niniejszego dokumentu, a 

takŜe w przypadku wszystkich projektów kluczowych maksymalny poziom dofinansowania 

wynosi 85% z wyjątkiem sytuacji, gdy projekt podlega określonym schematom pomocy 

publicznej.” 

 

II.  W rozdziale 1 Część ogólna. 

Podrozdział 1.4 System wyboru projektów w ramach RPO WL. 

Punkt 1.4.2 Tryby dokonywania wyboru projektów w ramach Osi Priorytetowych III, 

IV, V, VI, VII oraz VIII, 1.4.2.2 Tryb dotycz ący wyboru projektów indywidualnych. 

Wprowadzono następujące zmiany: 
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- na str. 14 

Fragmentowi:  

„W styczniu 2008 r. ZWL zaakceptował projekt listy IWIPK – listę podstawową wraz z listą 

rezerwową. Rok 2008 poświęcony był aktualizacji listy i projektów zgodnie ze zmieniającymi 

się przepisami prawa w zakresie oddziaływania na środowisko oraz pomocy publicznej. Dnia 

10 lutego 2009 r. ZWL dokonał wstępnej akceptacji IWIPK RPO WL. Następnie IWIPK 

zostaje poddany procesowi konsultacji społecznych, które trwają 30 dni kalendarzowych. Po 

przeprowadzeniu powyŜszych działań Instytucja Zarządzająca zatwierdza wykaz projektów 

kluczowych oraz ogłasza w wojewódzkim dzienniku urzędowym komunikat o adresie strony 

internetowej, na której zamieszczono zatwierdzoną przez ZWL listę IWIPK.” 

Nadano brzmienie: 

„W styczniu 2008 r. ZWL zaakceptował projekt listy IWIPK – listę podstawową wraz z listą 

rezerwową. Rok 2008 poświęcony był aktualizacji listy i projektów zgodnie ze zmieniającymi 

się przepisami prawa w zakresie oddziaływania na środowisko oraz pomocy publicznej. Dnia 

10 lutego 2009 r. ZWL dokonał wstępnej akceptacji IWIPK RPO WL. Następnie IWIPK 

został poddany procesowi konsultacji społecznych które trwały 30 dni kalendarzowych. 7 

kwietnia 2009 r. ZWL zaakceptował ostateczny IWIPK. Adres strony internetowej, na której 

zamieszczono listę IWIPK zatwierdzoną przez ZWL, został ogłoszony w wojewódzkim 

dzienniku urzędowym. Lista IWIPK moŜe podlegać aktualizacji dwa razy do roku: do 31 

lipca i do 31 stycznia.” 

 

III.  W rozdziale 2 Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań RPO WL. 

Podrozdział 2.2. Oś Priorytetowa II: Infrastruktura ekonomiczna. 

Działanie 2.2. Regionalna infrastruktura B+R 

Wprowadzono następujące zmiany: 

 

1. na str. 55 w tabeli, w poz. 12 „Cele i uzasadnienie działania”. 

Fragmentowi: 

,,Celem działania jest zwiększenie potencjału regionalnych uczelni wyŜszych i jednostek 

naukowych w zakresie działalności badawczo-rozwojowej.  

Uzasadnienie: 

Większość ośrodków naukowych zlokalizowanych na terenie województwa lubelskiego 

prowadzących prace B+R korzysta z przestarzałego sprzętu badawczego. Brak dostępu do 

nowoczesnej aparatury naukowo-badawczej uniemoŜliwia tym ośrodkom, dysponującym 
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wysoko wykwalifikowaną kadrą, realizowanie projektów o europejskiej jakości, a z drugiej 

strony – osiągnięcie specjalizacji naukowo-badawczej. Nieodpowiadająca światowym 

standardom infrastruktura sfery B+R stanowi takŜe znaczną przeszkodę w realizacji 

projektów prowadzonych w ramach współpracy międzynarodowej. 

 

W ramach działania będą realizowane przedsięwzięcia: 

− prowadzące do zwiększenia ilości nowoczesnych rozwiązań technologicznych w 

dziedzinach kluczowych dla rozwoju gospodarczego regionu; 

− wpływające na rozwój współpracy pomiędzy sferą B+R a gospodarką;  

− wspomagające badania i projekty naukowe w strategicznych dla rozwoju regionu 

dziedzinach.” 

 

Nadano brzmienie: 

,,Celem działania jest zwiększenie potencjału regionalnych uczelni wyŜszych i jednostek 

naukowych w zakresie komercyjnej działalności badawczo-rozwojowej.  

Uzasadnienie: 

Większość ośrodków naukowych zlokalizowanych na terenie województwa lubelskiego 

prowadzących prace B+R korzysta z przestarzałego sprzętu badawczego. Brak dostępu do 

nowoczesnej aparatury naukowo-badawczej uniemoŜliwia tym ośrodkom, dysponującym 

wysoko wykwalifikowaną kadrą, realizowanie projektów o europejskiej jakości, a z drugiej 

strony – osiągnięcie specjalizacji naukowo-badawczej. Nieodpowiadająca światowym 

standardom infrastruktura sfery B+R stanowi takŜe znaczną przeszkodę w realizacji 

projektów prowadzonych w ramach współpracy międzynarodowej. 

 

W ramach działania będą realizowane przedsięwzięcia: 

− prowadzące do zwiększenia ilości nowoczesnych rozwiązań technologicznych w 

dziedzinach kluczowych dla rozwoju gospodarczego regionu; 

− wpływające na rozwój współpracy pomiędzy sferą B+R a gospodarką;  

− wspomagające badania i projekty naukowe w strategicznych dla rozwoju regionu 

dziedzinach.” 

 

2. na str. 55 w tabeli, w poz. 13 „Komplementarność z innymi działaniami i 

priorytetami”. 
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Fragmentowi: 

Komplementarność z innymi działaniami RPO WL: 

Działanie 1.6. Badania i nowoczesne technologie w strategicznych dla regionu dziedzinach 

Komplementarność z innymi programami operacyjnymi: 

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

Działanie 1.4 „Wsparcie projektów celowych” 

Działanie 4.1 „Wsparcie wdroŜeń wyników prac B+R” 

 

Nadano brzmienie: 

Komplementarność z innymi działaniami RPO WL: 

Działanie 1.6. Badania i nowoczesne technologie w strategicznych dla regionu dziedzinach 

Działanie 8.1. Infrastruktura dydaktyczna i społeczna szkół wyŜszych 

Komplementarność z innymi programami operacyjnymi: 

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 

Działanie 1.4 „Wsparcie projektów celowych” 

Działanie 4.1 „Wsparcie wdroŜeń wyników prac B+R” 

 

3. na str. 55 w tabeli, w poz. 14 „Przykładowe rodzaje projektów”. 

Fragmentowi: 

,,W ramach działania wsparcie udzielone zostanie następującym rodzajom projektów: 

- zakup aparatury naukowo badawczej zaliczanej do środków trwałych; 

- roboty budowlane w zakresie infrastruktury badawczo - rozwojowej uczelni wyŜszych i 

jednostek naukowych. 

 

W ramach działania realizowane będą projekty dotyczące specjalistycznych laboratoriów 

badawczych, w szczególności przy zagwarantowaniu wykorzystania bazy laboratoryjnej do 

badań prowadzonych na rzecz przedsiębiorstw zainteresowanych pozyskaniem nowych 

rozwiązań technologicznych oraz do świadczenia usług specjalistycznych o 

udokumentowanym popycie rynkowym.” 

 

Nadano brzmienie: 

,,W ramach działania realizowane będą projekty dotyczące specjalistycznej  bazy 

laboratoryjnej wykorzystywanej wyłącznie do komercyjnych badań prowadzonych na rzecz 
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przedsiębiorstw zainteresowanych pozyskaniem nowych rozwiązań technologicznych oraz do 

świadczenia usług specjalistycznych o udokumentowanym popycie rynkowym.” 

 

4. na str. 56 w tabeli, w poz. 18a „Typ beneficjentów” 

Fragmentowi: 

1. Szkoły wyŜsze w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 

szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.);  

2. Jednostki naukowe w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 października 2004r. o 

zasadach finansowania nauki (Dz. U. 2004 nr 238 poz. 2390 z późn. zm.); 

3. WyŜej wymienione podmioty działające w partnerstwie. 

 

Nadano brzmienie: 

1. Szkoły wyŜsze w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 

szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.);  

2. Jednostki naukowe w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 października 2004r. o 

zasadach finansowania nauki (Dz. U. 2004 nr 238 poz. 2390 z późn. zm.); 

3. WyŜej wymienione podmioty działające w partnerstwie. 

 

Beneficjenci Działania 2.2 muszą prowadzić działalność gospodarczą w zakresie badań 

naukowych i prac rozwojowych. 

 

5. na str. 56 w tabeli, w poz. 18b „Grupy docelowe (osoby, instytucje, grupy społeczne 

bezpośrednio korzystające z pomocy) (jeśli dotyczy)” 

Fragmentowi: 

,,Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa z terenu województwa lubelskiego” 

 

Nadano brzmienie: 

,,Przedsiębiorstwa korzystające z rezultatów badań” 

 

6. na str. 56 w tabeli, w poz. 24 „Maksymalny udział środków UE w wydatkach 

kwalifikowalnych na poziomie projektu (%)”. 

Fragmentowi: 

,,Projekty nie objęte pomocą publiczną – max 85%, 

Projekty objęte pomocą publiczną – zgodnie z zasadami pomocy publicznej” 
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Nadano brzmienie: 

,,Mikroprzedsiębiorstwa, małe przedsiębiorstwa: maksymalnie 70% (zgodnie z mapą pomocy 

regionalnej). 

Średnie przedsiębiorstwa: maksymalnie 60% (zgodnie z mapą pomocy regionalnej). 

DuŜe przedsiębiorstwa: maksymalnie 50% (zgodnie z mapą pomocy regionalnej).” 

 

7. na str. 57 w tabeli, w poz. 25 „Minimalny wkład własny Beneficjenta (%) (jeśli 

dotyczy)”. 

Fragmentowi: 

,,Projekty nie objęte pomocą publiczną – min 15%, 

Projekty objęte pomocą publiczną – zgodnie z zasadami pomocy publicznej” 

 

Nadano brzmienie: 

,,Mikroprzedsiębiorstwa, małe przedsiębiorstwa: minimalnie 30% (zgodnie z mapą pomocy 

regionalnej). 

Średnie przedsiębiorstwa: minimalnie 40% (zgodnie z mapą pomocy regionalnej). 

DuŜe przedsiębiorstwa minimalnie 50 % (zgodnie z mapą pomocy regionalnej).” 

 

IV.  W rozdziale 2 Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań RPO WL. 

Podrozdział 2.2. Oś Priorytetowa II: Infrastruktura ekonomiczna. 

Działanie 2.3. Wsparcie instytucji otoczenia biznesu i transferu wiedzy. 

Wprowadzono następujące zmiany: 

 

1. na str. 59 w tabeli, w poz. 14 „Przykładowe rodzaje projektów” . 

Fragmentowi:  

,,Kategorie projektów 

Schemat A: 

Roboty budowlane w zakresie tworzenia i rozwoju parków przemysłowych, 

technologicznych, naukowych, naukowo – technologicznych oraz inkubatorów 

przedsiębiorczości, inicjatyw klastrowych, centra doskonałości, centra zaawansowanych 

technologii szczególnie w dziedzinach wysokich technologii oraz zakup wyposaŜenia 

niezbędnego do funkcjonowania ww. obiektów. 
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W ramach działania moŜliwe do realizacji będą projekty polegające na uzbrojeniu terenu 

naleŜącego do jednego z wyŜej wymienionych podmiotów z przeznaczeniem na jego 

statutową działalność. 

 

Schemat B: 

1.Projekty doradcze dla beneficjentów działania: 

• doradztwo w zakresie przygotowania strategii rozwoju ośrodka, uwzględniającej 

potrzeby przedsiębiorstw, kształtowanie postaw proinnowacyjnych  

• doradztwo wynikające z realizacji strategii rozwoju ośrodka (prowadzenie baz danych, 

coaching, kojarzenie partnerów, wyszukiwanie projektów do wsparcia, poszukiwanie grup 

docelowych dla usług oferowanych przez ośrodek), 

2. Projekty promocyjne wynikające z realizacji strategii ośrodka w zakresie promocji usług 

świadczonych przez IOB na rzecz przedsiębiorców w środowisku lokalnym i regionalnym 

m. in poprzez przygotowywanie materiałów audiowizualnych oraz organizowanie 

seminariów i konferencji.” 

 

Nadano brzmienie:  

,,Kategorie projektów 

Schemat A: 

1. Transfer i komercjalizacja nowych technologii w ramach centrów transferu technologii, 

2.  Powstawanie nowych oraz wzmocnienie istniejących inkubatorów przedsiębiorczości, 

inkubatorów technologicznych i centrów technologicznych skierowanych do 

nowopowstałych przedsiębiorstw, 

3. Tworzeniu skupisk przedsiębiorców w ramach parków technologicznych, stref biznesu, 

parków przemysłowych oraz klastrów.  

 

Schemat B: 

1. Działania promocyjne i informacyjne na rzecz podmiotów korzystających z usług przez 

IOB, 

2. Wspieranie powstawania  i promocji sieci współpracy instytucji otoczenia biznesu, w tym 

sieci międzynarodowych, 

3. Inicjowanie i animację powiązań kooperacyjnych na terenie województwa lubelskiego, 

4. Organizowanie, rozwój i wspieranie platform oraz innych narzędzi internetowych 

słuŜących nawiązywaniu kontaktów między przedsiębiorcami.” 
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2. na str. 60 w tabeli, w poz. 15 lit. d „Typ obszaru.” 

Fragmentowi: 

,,01 – Obszar miejski 

05 - Obszary wiejskie” 

Nadano brzmienie: 

,,01 – Obszar miejski 

05 - Obszary wiejskie (poza obszarami górskimi, wyspami lub o niskiej i bardzo niskiej 

gęstości zaludnienia),, 

3. na str. 60 w tabeli, w poz. 18 lit. a „Typ beneficjentów.” 

Fragmentowi: 

„Schemat A: 

1. Klastry 

2. Instytucje otoczenia biznesu  

Schemat B: 

1. Klastry 

2. Inicjatywy klastrowe 

3. Instytucje otoczenia biznesu” 

 

Nadano brzmienie:  

„Instytucje otoczenia biznesu w rozumieniu § 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju 

Regionalnego z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie udzielania pomocy na wzmacnianie 

potencjału instytucji otoczenia biznesu w ramach regionalnych programów operacyjnych” 

 

4. na str. 61 w tabeli, w poz. 24 „Maksymalny udział środków UE w wydatkach 

kwalifikowanych na poziomie projektu (%).” 

Fragmentowi: 

„Projekty nie objęte pomocą publiczną – max 85%, 

Projekty objęte pomocą publiczną – zgodnie z zasadami pomocy publicznej” 

 

Nadano brzmienie:  

„Schemat A: 

- Mikroprzedsiębiorstwa, małe przedsiębiorstwa: maksymalnie 70% (zgodnie z mapą pomocy 

regionalnej). 

- Średnie przedsiębiorstwa: maksymalnie 60% (zgodnie z mapą pomocy regionalnej). 
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Schemat B: 

Maksymalnie 85%” 

 

5. na str. 61 w tabeli, w poz. 25 „Minimalny wkład własny beneficjenta (%) (jeśli 

dotyczy)” 

Fragmentowi:  

„Projekty nie objęte pomocą publiczną – min 15%, 

Projekty objęte pomocą publiczną – zgodnie z zasadami pomocy publicznej” 

 

Nadano brzmienie:  

„Schemat A: 

Mikroprzedsiębiorstwa, małe przedsiębiorstwa: minimalnie 30% (zgodnie z mapą pomocy 

regionalnej). 

Średnie przedsiębiorstwa: minimalnie 40% (zgodnie z mapą pomocy regionalnej). 

 

Schemat B: 

Minimalnie 15%” 

 

6. na str. 61 w tabeli, w poz. 28 „Minimalna/Maksymalna warto ść projektu (jeśli 

dotyczy)” 

Fragmentowi:  

„Projekty Schemat A: 

Minimalna wartość projektu wynosi 134 tys. PLN  

Maksymalna wartość projektu wynosi 9 mln PLN 

Projekty Schemat B: 

Minimalna wartość projektu wynosi 14 tys. PLN  

Maksymalna wartość projektu wynosi 100 tys. PLN” 

 

Nadano brzmienie:  

„Projekty Schemat A: 

Minimalna wartość projektu wynosi 134 tys. PLN  

Maksymalna wartość projektu wynosi 8 mln PLN 

Projekty Schemat B: 

Minimalna wartość projektu wynosi 14 tys. PLN  
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Maksymalna wartość projektu wynosi 700 tys. PLN” 

 

7. na str. 61 w tabeli, w poz. 29 „Minimalna/Maksymalna kwota wsparcia (jeśli 

dotyczy)” 

Fragmentowi:  

Projekty Schemat A: 

Minimalna kwota wsparcia wynosi 113 tys. PLN  

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 5 mln PLN 

Projekty Schemat B: 

Minimalna kwota wsparcia wynosi 11 tys. PLN  

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 56 tys. PLN 

 

Nadano brzmienie:  

Projekty Schemat A: 

Minimalna kwota wsparcia wynosi 113 tys. PLN  

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 3 mln PLN 

Projekty Schemat B: 

Minimalna kwota wsparcia wynosi 11 tys. PLN  

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 500 tys. PLN 

 

V. W rozdziale 2 Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań RPO WL. 

Podrozdział 2.9. Oś Priorytetowa IX – Pomoc Techniczna 

Działanie 9.2.Informacja i promocja RPO. 

Wprowadzono następujące zmiany: 

 

- na str. 165 w tabeli, w poz. 14 „Przykładowe rodzaje projektów/zadań”.  

Fragmentowi:  

1. „Przygotowanie, wydruk i rozpowszechnienie materiałów informacyjnych i promocyjnych 

(m.in. aktualnych dokumentów programowych, podręczników wdraŜania procedur, broszur, 

folderów, biuletynów tematycznych i innych publikacji na temat RPO WL oraz na temat 

kolejnego programu w tym wizytówek, tablic informacyjnych, identyfikatorów). 
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W ramach działania istnieje moŜliwość refundacji kosztów związanych z przygotowaniem 

dokumentacji technicznej i przetargowej niezbędnej do wnioskowania i realizacji 

przedsięwzięcia. 

2. Koszty przygotowania i przeprowadzania kampanii informacyjno-promocyjnej oraz działań 

związanych z informacją i promocją RPO WL w tym prowadzenie działań informacyjno - 

promocyjnych nt. nowego programu. 

3. Stworzenie i administrowanie stron i serwisów internetowych na temat RPO WL oraz na 

temat kolejnego programu. 

4. Organizacja konferencji, seminariów, warsztatów, spotkań  na temat RPO WL oraz na 

kolejnego programu. 

5. Organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla beneficjentów na temat RPO WL oraz na temat 

kolejnego programu. 

6. Stworzenie sieci wymiany informacji o zasięgu ponadlokalnym, ponadregionalnym i 

międzynarodowym, w celu wymiany doświadczeń i propagowania dobrych wzorów. 

7. Przygotowanie analiz, badań, sprawozdań i innych ekspertyz na potrzeby programu, a takŜe 

przygotowanie niezbędnych dokumentów i analiz dla kolejnego okresu programowania. 

8. Koszty związane z przeprowadzeniem ewaluacji RPO WL (mid-term i ex-post) oraz 

przygotowanie ewaluacji ex-ante dot. kolejnego programu. 

 

W ramach działania 9.2 istnieje moŜliwość refundacji kosztów związanych z przygotowaniem 

dokumentacji technicznej i przetargowej niezbędnej do wnioskowania i realizacji 

przedsięwzięcia.” 

 

Nadano brzmienie: 

1. „Przygotowanie, wydruk i rozpowszechnienie materiałów informacyjnych i promocyjnych 

(m.in. aktualnych dokumentów programowych, podręczników wdraŜania procedur, broszur, 

folderów, biuletynów tematycznych i innych publikacji na temat RPO WL oraz na temat 

kolejnego programu w tym wizytówek, tablic informacyjnych, identyfikatorów). 

2. Koszty przygotowania i przeprowadzania kampanii informacyjno-promocyjnej oraz działań 

związanych z informacją i promocją RPO WL w tym prowadzenie działań informacyjno - 

promocyjnych nt. nowego programu. 

3. Stworzenie i administrowanie stron i serwisów internetowych na temat RPO WL oraz na 

temat kolejnego programu. 
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4. Organizacja konferencji, seminariów, warsztatów, spotkań  na temat RPO WL oraz na 

temat kolejnego programu. 

5. Organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla beneficjentów na temat RPO WL oraz na temat 

kolejnego programu. 

6. Stworzenie sieci wymiany informacji o zasięgu ponadlokalnym, ponadregionalnym i 

międzynarodowym, w celu wymiany doświadczeń i propagowania dobrych wzorów. 

7. Przygotowanie analiz, badań, sprawozdań i innych ekspertyz na potrzeby programu, a takŜe 

przygotowanie niezbędnych dokumentów i analiz dla kolejnego okresu programowania. 

8. Koszty związane z przeprowadzeniem ewaluacji RPO WL (mid-term i ex-post) oraz 

przygotowanie ewaluacji ex-ante dot. kolejnego programu. 

 

W ramach działania 9.2 istnieje moŜliwość refundacji kosztów związanych z przygotowaniem 

dokumentacji technicznej i przetargowej niezbędnej do wnioskowania i realizacji 

przedsięwzięcia.” 

 

VI.  Wprowadzono zmiany w treści następujących załączników: 

Załącznik nr 4c: Tabela wskaźników produktu i rezultatu na poziomie projektu. 

 


